flf/fiúu}'(J; f)j!l)núijJCd ~ @f~a - Cfir?/
PORTARIA Nº 00238/2021

"ALTERA MEMBROS DA
COMISSÃO DE ALMOXARIFADO E
PATRIMÔNIO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. LEVI MARQUES DE SOUZA, no uso
de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com
alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar alguns membros abaixo relacionados para comporem a

Comissão de Almoxarifado e Patrimônio:

• Sec. Adm/Fin/Gab - Charlene Coco da Costa Litig

• Sec. Obras - Tiago Denisson de Oliveira

• Sec. Agricultura - Ester de Souza Marques

• Sec. Ação Social - Elia Florindo Ap. Martinuzzo

• Sec. Educação - Mareio Ribeiro Tozi

• Sec. Saúde - Bruna Teixeira de Sousa

• Sec. Cultura - Osmar Fidelis do Nascimento

Art. 2° - A Comissão de Almoxarifado e Patrimônio terá o objetivo de efetuar o

levantamento patrimonial dos bens móveis e imóveis desta Administração.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brejetuba, 24 de agosto de 2021.

~~~
VI ~Q~E SOUZA

Prefeito Municipal

Publica a-no quadro de avisos e Site da Prefeitura Municipal de Brejetuba-ES, 24 de agosto de 2021.

Av. Angelo Uliana - s/nº -Tel. : (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 -Bairro Bellarmino Ulyana - Brejetuba -ES